Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 28 апреля 2005 года № 194
«Об утверждении Положения о порядке обращения взыскания
налоговыми органами на имущество налогоплательщиков»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июля
2000 года № 321-ЗИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 00-3) в действующей редакции, в связи
с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 сентября 2019 года № 330 «Об утверждении Положения
о порядке обращения взыскания налоговыми органами на имущество налогоплательщиков» (САЗ 19-35), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики
в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 апреля 2005 года № 194 «Об утверждении Положения о порядке обращения взыскания налоговыми органами
на имущество налогоплательщиков» (САЗ 05-18) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2006 года № 600 (САЗ 06-44), от 6 июня 2008 года № 352 (САЗ 08-22).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
  20 сентября 2019 г.
     № 321